Republicar por incorreção
PORTARIA Nº 2.254/2025
Constitui Comissão Especial para Análise e Avaliação
da situação física de veículos, máquinas e sucatas do
município de Umuarama.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir Comissão Especial para Análise e Avaliação da situação física
de veículos, máquinas e sucatas do município de Umuarama, integrada por:

MARCOS PAULO STEDILE
CPF nº ° 068.571.719-47

VALDILEI BROCANELO
CPF nº 850.737.179-83

JOSE ORLANDO DA SILVA
CPF n° º 173.567.769-87

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
CPF n° 844.365.309-49

LUCAS MOREIRA DA COSTA
CPF n° 086.668.109-47

Art. 2° Considerar de relevância os serviços prestados pela Comissão ora
constituída, porém sem ônus ao Município.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada
a Portaria nº 1.421/2023

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de outubro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração